
SENIOR TURNERING SKOVBAKKEN: 

Kære Alle, 

Velkommen til. 

Et lille men stærkt felt på 16 spillere betyder rigtig mange gode og hårde kampe, og pauser imellem nogen 

af runderne bliver nødvendigt. 

Der spilles 2 Herre rækker med 8 deltagere i klassisk monrad turnering, hvor alle 3 kampe spilles lørdag. 

Der er følgende 2 rækker: 

 

Navn Klub Rang Seedning: 

Tobias Pørtner Skovbakken 12 1 

Kasper Svith Skovbakken 13 2 

Sebastian Korsgaard Skovbakken 19 3 vs 4 

Christian Jæger Kolding 21 3 vs 4 

Ulrik Kristensen Esbjerg 22 5 vs 8 

Anders Skajaa Kolding 32 5 vs 8 

Emil Grooss Jeppesen Skovbakken 35 5 vs 8 

Asger Grønlund Arnklit Horsens 37 5 vs 8 

     
Navn Klub Rang 

 Kristian Krøier Kolding 40 1 

Ole Jacobsen Skovbakken 110 2 

Bjarke Daniel Møller Skovbakken 124 3 vs 4 

Klaus Gad Skovbakken 200 3 vs 4 

Henning Thinggaard Sport 92 389 5 vs 8 

Rasmus Gjørret Sport 92 404 5 vs 8 

Phillip Gormsen Skovbakken 466 5 vs 8 

Farshad Shayegan Skovbakken 542 5 vs 8 
 
 

 Tidsplanen er følgende: 

10.00 HA01 HA02 HA03 HA04 

10.45 HM01 HM02 HM03 HM04 

11.30 HA05 HA06 HA07 HA08 

12.15 HM05 HM06 HM07 HM08 

FROKOST PAUSE PAUSE PAUSE PAUSE 

13.30 HA09 HA10 HA11 HA12 

14.15 HM09 HM10 HM11 HM12 
 



Lodtrækningen er følgende: 

HERRE MESTER: 

 
KVART 

  HA01 Tobias Pørtner 

 
Ulrik Kristensen 

  HA02 Christian Jæger 

 
Emil Grooss 

  HA03 Sebastian Korsgård 

 
Anders Skajaa 

  HA04 Asger Grønlund 

 
Kasper Svith 

 

HERRE A-RÆKKE: 

 
KVART 

  HA01 Kristian Krøier 

 
Phillip Gormsen 

  HA02 Klaus Gad 

 
Rasmus Gjørret 

  HA03 Bjarke Møller 

 
Farshad Shayegan 

  HA04 Henning Thinggaard 

 
Ole Jacobsen 

 

Der serveres FROKOST lørdag ca. 13.00. 

Turneringsledelsen er: 

Ole Jacobsen Mobil +45 41 22 71 59 

Vi håber alle får en god turnering, og glæder os til at se jer alle i Skovbakken. 

Vel mødt 

Turneringsledelsen 


